



平成 23 年 4 月 12 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 キ リ ン 堂  
代 表 者 名 代 表 取 締 役 寺 西 忠 幸  
会 長 兼 社 長  
(コード番号 2660 東証・大証第一部)  
問 合 せ 先 専 務 取 締 役 井 村 登  
(TEL. 06-6394-0039 (代表))

## 定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、「定款一部変更の件」を平成 23 年 5 月 12 日開催予定の第 53 期定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

### 記

#### 1. 提案の理由

今後の事業展開に備えるために、事業目的を追加するものであります。

#### 2. 変更の内容

変更の内容は次のとおりであります。

(下線は変更部分を示します。)

| 現行定款                                 | 変更定款案  |
|--------------------------------------|--|
| (目的)<br>第 2 条 当社は、次の事業を営むことを目的とする。   | (目的)<br>第 2 条 (現行どおり)  |
| (1) 薬局、薬店、ドラッグストア経営並びに医薬品の製造・販売      | (1) 薬局、薬店、ドラッグストア経営並びに医薬品の製造・販売及び <u>輸出入</u>                 |
| (2) 医薬品、医薬部外品、医療機器の販売                | (2) 医薬品、医薬部外品、医療機器の販売及び <u>輸出入</u>                           |
| (3) 衛生用品、日用雑貨品の販売並びに化粧品、計量器の製造・販売    | (3) 衛生用品、日用雑貨品の販売及び <u>輸出入</u> 並びに化粧品、計量器の製造・販売及び <u>輸出入</u> |
| (4) 健康食品、美容器具の販売並びに健康器具の製造・販売        | (4) 健康食品、美容器具の販売及び <u>輸出入</u> 並びに健康器具の製造・販売及び <u>輸出入</u>     |
| (5) 毒物、劇物、化学工業薬品、農業薬品、農業用資材の販売       | (5) 毒物、劇物、化学工業薬品、農業薬品、農業用資材の販売及び <u>輸出入</u>                  |
| (6) 乳製品、飲料水、米穀、塩、酒類、煙草、喫煙具の販売        | (6) 乳製品、飲料水、米穀、塩、酒類、煙草、喫煙具の販売及び <u>輸出入</u>                   |
| (7) 文具、事務用品、書籍雑誌の販売                  | (7) 文具、事務用品、書籍雑誌の販売及び <u>輸出入</u>                             |
| (8) ペット・ペット用品、ペット用薬品の販売並びに犬、猫の美容院の経営 | (8) ペット・ペット用品、ペット用薬品の販売及び <u>輸出入</u> 並びに犬、猫の美容院の経営           |
| (9) 家具、インテリア用品、家庭用電気製品、大工道具の販売       | (9) 家具、インテリア用品、家庭用電気製品、大工道具の販売及び <u>輸出入</u>                  |
| (10) 園芸用品、園芸用薬品並びに肥料の販売              | (10) 園芸用品、園芸用薬品並びに肥料の販売及び <u>輸出入</u>                         |

| 現行定款                     | 変更定款案                           |
|--------------------------|---------------------------------|
| (11) 食料品、生鮮食品、加工食品の販売    | (11) 食料品、生鮮食品、加工食品の販売及び輸        |
| (12)                     | <u>出入</u>                       |
| (条文省略)                   | (現行どおり)                         |
| (13)                     | (13)                            |
| (14) スポーツ用品、自動車用品、自転車用品の | (14) 食料品、生鮮食品、加工食品の販売及び輸        |
| 販売                       | <u>出入</u>                       |
| (15)                     | (15)                            |
| (条文省略)                   | (現行どおり)                         |
| (21)                     | (21)                            |
| (22) 各種燃料の販売             | (22) 各種燃料の販売及び輸出入               |
| (23)                     | (23)                            |
| (条文省略)                   | (現行どおり)                         |
| (27)                     | (27)                            |
| (新 設)                    | (28) <u>インターネット、カタログ等による通信販</u> |
| (新 設)                    | <u>売業務</u>                      |
| (新 設)                    | (29) <u>介護保険法に基づく居宅サービス事業</u>   |
| (新 設)                    | (30) <u>介護保険法に基づく介護予防サービス事業</u> |
| (新 設)                    | (31) <u>介護保険法に基づく居宅介護支援事業</u>   |
| (新 設)                    | (32) <u>介護用品、介護機器の製造・販売及び賃貸</u> |
| (新 設)                    | (33) <u>福祉用品、福祉用機器の製造・販売及び賃</u> |
| (新 設)                    | <u>貸</u>                        |
| (28) 前各号に附帯する一切の業務       | (34) <u>人材育成のための医療、薬学及び介護に関</u> |
|                          | <u>する教育事業</u>                   |
|                          | (35) (現行どおり)                    |

3. 日程 (予定)

定款変更のための定時株主総会開催日

平成 23 年 5 月 12 日 (木)

定款変更の効力発生日

平成 23 年 5 月 12 日 (木)

以 上